
２０２３年２月吉日 

会員各位 

無錫日商倶楽部 

                                               事務局長 陶山 貴一郎 

無錫日商倶楽部・３月定期例会のご案内 

平素より日商倶楽部に多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございます。 また、会員の皆様におかれまして

は、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

2023年 3月 17日（金）、下記の通り、無錫日商倶楽部・３月例会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

セミナー終了後には、懇親会も予定しておりますので、会員の皆様におかれましては、是非ともご参加頂きますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

また、例会開催前には、在上海日本国総領事館より「領事出張サービス」をご提供頂きます。このサービスは、

通常総領事館の窓口で受付を行っている在外選挙人登録、在留届の届出、パスポートの申請などの行政サービ

スを現地で受け付けるものです。是非この機会にご利用ください。 

尚、本会の費用につきましては、皆様の会員費で運営させて頂いております。その為、受付時に会員資格を確

認させて頂きますので、ご協力をお願い申し上げます。 

記 

１． 日 時： ２０２３年３月１７日（金曜日）  

〇領事出張サービス 16：00～17:30（在上海日本国総領事館） 

    URL： https://www.shanghai.cn.emb-japan.go.jp/itpr_ja/11_000001_00924.html 

〇例会受付  18：00～18：30 

〇例会     18：30～18：50 

〇セミナー   18：55～19：40 

〇懇親会    19：50～20：50  

２．場 所： 無錫千禧大酒店（ミレニアムホテル） 2階千禧厅 

３．式次第： 

1) 会長挨拶 

2) 12月～2月の活動報告  

3) 理事交替報告 

4) 体育部活動計画 

5) 文化部活動計画 

6) 事務局連絡事項 

7) セミナー 

8) 懇親会  

４．懇親会参加費用： 無 料 

※準備の都合上、別紙の『出欠連絡表』を３月１０日（金）迄に、以下の何れかの方法にてご回答お願いします。               

①日商倶楽部事務局宛メール返信（別紙）により申込              

②WeChat 申込システム機能により申込                                

 以 上 

セミナー内容 

（テーマ） 

「新型コロナウイルス感染症の罹患後の心のケア」 

（講師） 

凯宜（コロンビア）医院 王燕先生（日本語同時通訳） 

 



別紙  

 

無錫日商倶楽部２０２３年３月１７日（金）定期例会の出欠票連絡表 

 

無錫日商倶楽部 御中 

 

ブロック No.：               （ご記入願います） 

会 社 名：                （ご記入願います）                                     

 

「例会」「懇親会」に参加の場合は「○」、不参加の場合は「×」をご記載ください。提出先：zhuweifang@wuxijp.com 

番号 氏名 
役職・ 

会員との関係 
連絡先 

例会 

参加 

懇親会

参加 

①          

②          

③          

④          

⑤          

※会員のご家族やご友人及び非会員の方の参加はご遠慮ください。 

 

尚、WeChat申込システムを通じて申込（※）も可能です。 

WeChat申込システムご利用の方は、下側の二次元コードをスキャンして、各自ご登録のほうよろしくお願いしま

す。  

 

QR コード→  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、無錫日商倶楽部事務局（担当：朱）迄ご連絡ください。 

TEL： ０５１０－８１８１－３５２６ 

 


